*Psammithicus
ubi Bubi
exiit
de uulstif
fimo lino
gno.*

*Becos panis, est
γνος.*

rum est, id quod loco priore dicitur, eos à capris fuisse nutritos, & non à muliere: caprinam uocem, toties audita, imitatos esse, quis miretur? Itemq; si forte fortuna accidit, ut apud Phryges etiam talis uox extaret?

BELIAR Hebræa uoce desertorem & transfugâ significat. Apostolus: Quænam Christo est consensio cum Bellar?

BELLEROPHONTEM Proetus uoluit literis ad Iobatem datis occidere.

Liberalitas
in militibus.

BELISARIUS dux, corpore pulchro & procerò, uultuq; omniù serenissimo: ita comis & accessu facilis, ut unus de multis esse uideretur, & militibus & plebi charissimus, ob summam erga milites liberalitatem. Nam siue qui in conspectu infauitè pugnaissent, eorum uulnera, magna pecunia solabatur, strenuos uerò ar-

Clementia
in agricolis.

millis & torquibus temerabatur: siue equum aut arcum, aut quid uis aliud in pugna amississent, statim aliud apud Belisarium in promptu erat. Agricolis autè ita parcebat, ita consultum uolebat, ut nunquam Belisario exercitum ducente, uis ulla eis illata fuerit. Nam res uenales ex animi sententia distrahebant: & adulo frumento ne ullus equus noceret, diligentissimè cauebat. Fructus porro arborù attingere licebat nemini. Fuit etià modestus, temperans, planè uir bonus.

BLENOPOLIS, autore Aristophane, parafitus fuit.

BEMBINA, urbs Laconia.

Βεμβινα (Θ.) Aristophanes: Nihil à trocho distetere oportet. hoc est, agilem & uersurum esse.

Argyrippa,
Beuuentum.

BENEVENTUM. Diomedes in reditu ab expeditione Troiana, à suis nõ receprus, sed expulsus, in Calabria urbem Argyrippam eondidit, post Beneuentum dictam.

Cedo ob
stuprum.

BENIAMIN. Sampsonè Iudice Israelitis, ob nefariù stuprum LXXXVII hominum millia sunt interfecta.

Βενιαμιν (Θ.) Nunc magis ac prius indefesso lumine triplex. Inuicis barathri testa tuere Canis.

Βενιαμινος (Θ.) Vespasianus imperator Romanorù, adeò mitis & clemens fuit, ut nec delicta aduersus se & Rempublicam commissa, ultra exitum multaret. Nam inimicitias & offensas, statim animo eiciebat: & dictæ rhetorum ac popolorum, quibus lacebatur, leniter & modicè ferebat. Accessu facilis & comis, sæpè extra palatium diuersabatur:

Moderatio
Vespasiani.

dignus qui uel cum optimis Imperatoribus cõparetur, ut qui & priuatam suâ uitam multis & magnis tebus feliciter gestis illustrarit (nã Claudij Cæsaris dux contra Germanos & Britannos, trices fortiter cum hostibus conflixit) & principatù adeptus, moderatè & sobriè imperium administrarit. Visus ille quidem fuit auatior, sed non ita, ut sua cuiquam